

با نگاهی هرچند کوتاه و گذرا به دوران پس از انقلاب و 31 سال گذشته، شاهد پذیرش شرفتهای قابل توجهی در عرصه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی کشور عزیزمان بوده ایم. پذیرش شرفتهای که بعضی مثال زدنی و جاودانه است. پذیرش روزی های پوی در دوران هشت سال دفاع مقدس و پس از آن موفقیت های بزرگ در عرصه های ساختن و آبادانی کشور هچگاه از ذهن ها نخواهد رفت.

اما در سالهای اخیر شور و شوق و شغف کار و تلاش و خستگی ناپذیری مدبران دستگاهها و نهادهای اداری و اجرایی باعث شده است تا جای جای کشور از دور افتاده ترین روستاها تا کلانشهرها به کارگاه عمرانی تبدیل شود. پروژه های عمرانی نه تمام و سرما گذاری در عرصه های اقتصادی و خدماتی یکی بعد از دیگری به اتمام رسیده و به ثمر می نشیند. در صد های رشد آماری گاهی آن قدر بالا است که برخی از مدبران دولت های قبل چون در زمان مدبریت خود نتوانسته اند چنین رشدی را تجربه کنند آنها را ناصحیح می دانند.

در چنین فضای کار و تلاش و مجاهدت، اعلام سال 1389 به عنوان سال همت و کار مضاعف نوبت بخش دستاوردهای صد چندان در عرصه های مختلف می باشد.

ملت بزرگ ایران برای رسیدن و فتح قله های پذیرش شرفت و تعالی فاصله زیادی ندارد. همه زمینه ها مساعد است. حضور کپارچه مردم در انتخابات است جمهوری، درهم شکستن قدرت پوشالی دشمنان انقلاب و جمهوری اسلامی ایران که برای مقابله همه توان سخت افزاری و نرم افزاری خود را به میدان آورده بودند و حضور مردمی 19 دی و 22 بهمن همه و همه به انگیزه های بلند انقلاب و حضور برای ساختن کشور بزرگ ایران است.

بنابراین اجاب می کند تا در چنین شرایطی، بذریه های همت و کار و تلاش افشاندن شود و در این راستا هیچ ظرفی بلااستفاده نماند. همه ظرفیت های بالقوه و بالفعل در عرصه های علمی، فنی، اقتصادی، خدمت و عمرانی کشور به کار گرفته شود.

ظرفیت های بی پایان که خداوند بر ملت عزیز و قدرشناس ایران منت نهاده و ارزانی داشته است، قدرشناسی پذیرش این است که با علم و درایت، عقل و تدبیر و مدبریت سرشار از خود گذشتگی و تلاش، ذره ای از چنین ظرفیت های خدادادی معطل و بی بهره نماند.

امروز تجربه امت گرانسنگی در پیش رو داریم. در هر عرصه ای که همت و کار مضاعف بوده است، دستاوردهای شگرفی به دنبال داشته است. نشان داد در تحصیل فناوری انرژی هسته ای، پرتاب ماهواره ام، سلول های بنیادی، عرصه صنایع دفاعی، خودکفایی و حتی صادرات در گندم، جشن برق دار کردن کل روستاهای بالایی به دست خانوار کشور، خودکفایی در بسیاری از محصولات صنعتی چون عزم و اراده و همت و تلاش وجود داشت، دستاوردها آنقدر گسترده و عمیق بود که مثال زدنی شد.

بدیهی است در صورتی که در همه عرصه ها اعم از صنعت، کشاورزی، خدمات بازرگانی و همه بخشها اعم از دولتی، خصوصی و تعاونی با همت و کار مضاعف، دستاوردها صد چندان خواهد شد، بویژه آنکه در این سالها، روحیه کار و تلاش خستگی ناپذیر حاکم است و فرازهای بلندی برای پذیرش شرفت و تعالی کشور رقم زده است.

حمایت و هدایت های مقام معظم رهبری، پشتوانه بزرگ معنوی برای حرکت پرشتاب است. سرمایه اجتماعی که حاصل اعتماد بین مردم و ارکان نظام می باشد و خودباوری مردم در عرصه های مختلف نیز، قوی ترین موتور پذیرش برنده عرصه های کار و تلاش هستند بویژه عطش خدمت در دولتمردان که در مقام سه با دولت های قبل کم نظیر می باشد به خواست خداوند متعال تحقق شعار همت مضاعف و کار مضاعف را عملیاتی خواهد ساخت و سال 1389 را سالی سرشار از دستاوردهای گرانسنگ خواهد نمود و بویژه آنکه از تجربه سال گذشته در زمینه صرفه جویی آموخته ایم و سالی که در پیش است. طرح تحول اقتصادی و هدفمند کردن ارانه ها و تحول در بخش کشاورزی و تاه بین شغل و مسکن از مهمترین برنامه های دولت کار و تلاش دهم می باشد.